（様式第４号）
[bookmark: _GoBack]保育支援事業実績報告書（延長・預かり保育）
(第　　四半期　令和　　年　　月 ～ 令和　　年　　月分)

令和　　年　　月　　日

経営企画部長　様
報告者
所　属　　　　　　　職　位
氏　名
TEL

下記のとおり、実績報告します。
記

	保育施設名

	保育施設住所

	延長・預かり
保育日・時間
	〔記入例〕月～金18:00～19:00

	保育に係る子の状況
	氏　　　名
	年　　齢
	利用料（月毎）
通常保育の利用料は含まない

	月
	円

	月
	円

	月
	円

	月
	円

	月
	円

	月
	円

	利用料の補足説明
	＊利用日数に応じた利用料の場合等はご説明下さい。
〔記入例〕500円／日 × 6日 ＝ 3,000円（利用日：○月1日～4日、○月15日、22日）

【自由記述欄】
保育支援へのご意見・ご要望があればご記入ください。　今後の参考とさせていただきます。